РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               РЕШЕНИЕ  № 34-2
от 26.05. 2017 года                                                                                          с. Чендек

	О внесении изменений и дополнений в Решение от 27 декабря 2016г. №  32-3 «О бюджете муниципального образования Чендекское сельское поселение» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

Руководствуясь  Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом № 131- ФЗ от 6 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Чендекское сельское поселение» Сельский Совет депутатов Чендекского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Внести в Решение от 27 декабря 2016г. № 32-3 «О бюджете муниципального образования «Чендекское сельское поселение» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» (далее-Решение о бюджете) следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам  классификации расходов местного бюджета на 2017 год» принять в редакции согласно приложения 1 к настоящему Решению.
1.2. Приложение 8 «Ведомственная структура расходов местного бюджета  на 2017 год» к Решению принять в редакции согласно приложения 2 к настоящему решению.
1.3. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию муниципальной программы на 2017 год» к Решению принять в редакции согласно приложения 3 к настоящему решению.
1.4 Приложение 12 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов местного бюджета на 2017год» к Решению принять в редакции согласно приложения 4 к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава Чендекского сельского поселения                                           А.В. Ошлакова